ZDP-2720.I.3.24							Kolbuszowa, 18.03.2024 r.


									Wszyscy Wykonawcy


[bookmark: _Hlk161663296]dot. postępowania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1 033 R Bojanów - Wilcza Wola - Kopcie w km 10+994 - 11+691 w miejscowości Kopcie”

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 412 ) udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1: Proszę o uściślenie czy wynagrodzenie na przedmiotowym postępowaniu ma charakter kosztorysowy czy ryczałtowy, oraz informację czy będzie wypłacane fakturami częściowymi czy fakturą końcową?

Odpowiedź: W zamówieniu obowiązuje wynagrodzenie kosztorysowe. Wynagrodzenie zgodne z warunkami SWZ. Rozliczenie zadania będzie  realizowane na podstawie protokołu końcowego odbioru robót oraz fakturę końcową. Zamawiający nie przewiduje rozliczenia w oparciu o faktury częściowe. 

Pytanie nr 2: Proszę o informację czy Zamawiający jest pewny, iż wykonanie określonego zakresu prac oraz opracowanie wraz z zatwierdzeniem projektu czasowej organizacji ruchu jest możliwe w określonym w SWZ terminie tj. do 10.06.2024r. Po analizie wszystkich formalności niezbędnych do rozpoczęcia prac (tj. podpisanie umowy, przekazanie terenu budowy oraz opracowanie i zatwierdzenie projektu czasowej organizacji ruchu), na wykonanie zadania pozostaje około miesiąc?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.


Pytanie nr 3: Proszę o potwierdzenie, że w związku z realizacją umowy Wykonawcę będzie obowiązywać wynagrodzenie ryczałtowe.

Odpowiedź:  W zamówieniu obowiązuje wynagrodzenie kosztorysowe zgodnie z SWZ oraz ze zmianami do SWZ. 


